

Eva & Claudi af 2018 ApS
Rømersvej 19C, 7430 Ikast

CVR-nr. 40 06 85 70

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2025

Peter Buch Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Eva & Claudi af 2018 ApS Rømersvej 19C 7430 Ikast
	CVR-nr.: 40 06 85 70
	Stiftet: 4. december 2018
	Hjemsted: Ikast
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Vinni Nørhave Eva Ingemar Erik Peter Claudi Larsen
Direktion	Peter Buch Knudsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at nyfortolke strik og handle med tøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -90 t.kr. mod -47 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -100 t.kr. mod -63 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning at kapitalen reetableres ved fremtidig indtjening.

Selskabets underbalance er finansieret på mellemregning med virksomhedsdeltagere, som vil understøtte driften likviditetsmæssigt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-90.384	-47.149
Andre finansielle indtægter	50	92
Øvrige finansielle omkostninger	-1.279	-3.424
Resultat før skat	-91.613	-50.481
Skat af årets resultat	-8.241	-12.721
Årets resultat	-99.854	-63.202
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-99.854	-63.202
Disponeret i alt	-99.854	-63.202

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Hjemmeside og varemærker	60.000	60.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.000	40.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
4	Andre tilgodehavender	22.500	22.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.500</u>	<u>22.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>122.500</u>	<u>122.500</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	313.765	388.765
	Varebeholdninger i alt	<u>313.765</u>	<u>388.765</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.791	4.759
	Udskudte skatteaktiver	0	8.241
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>2.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>18.791</u>	<u>13.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.560</u>	<u>19.173</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>338.116</u>	<u>420.938</u>
	Aktiver i alt	<u>460.616</u>	<u>543.438</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-200.756	-100.902
Egenkapital i alt	-150.756	-50.902
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.117	80.638
Gæld til kapitalinteressere	207.885	207.885
Anden gæld	371.370	305.817
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	611.372	594.340
Gældsforpligtelser i alt	611.372	594.340
Passiver i alt	460.616	543.438

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-37.700	12.300
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-63.202</u>	<u>-63.202</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-100.902	-50.902
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-99.854</u>	<u>-99.854</u>
	<u>50.000</u>	<u>-200.756</u>	<u>-150.756</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning at kapitalen reetableres ved fremtidig indtjening.

Selskabets underbalance er finansieret på mellemregning med virksomhedsdeltagere, som vil understøtte driften likviditetsmæssigt.

	31/12 2024	31/12 2023
2. Hjemmeside og varemærker		
Kostpris 1. januar	300.000	300.000
Kostpris 31. december	300.000	300.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	-240.000	-240.000
Af- og nedskrivninger 31. december	-240.000	-240.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	60.000	60.000
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	200.000	200.000
Kostpris 31. december	200.000	200.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	-160.000	-160.000
Af- og nedskrivninger 31. december	-160.000	-160.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	40.000	40.000
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar	22.500	22.500
Kostpris 31. december	22.500	22.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december	22.500	22.500
Der specificeres således:		
Deposita	22.500	22.500
	22.500	22.500

Noter

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv primært hidrørende skattemæssige underskud til fremførel. Den regnskabsmæssige værdi heraf udgør i alt 50 t.kr

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Peter Buch Knudsen

Navn returneret af MitId: Peter Buch Knudsen
Direktør
ID: 8e7b1eb3-d443-4ace-86a3-ddd0989ec8f1
IP-adresse: 37.97.38.217:63684
Dato for underskrift: 24-06-2025 11:06:58 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Vinni Nørhave

Navn returneret af MitId: Vinni Nørhave
Bestyrelsesmedlem
ID: 83fe703c-d304-4a8e-a424-f86226b7ad3d
IP-adresse: 37.97.38.217:14936
Dato for underskrift: 27-06-2025 08:27:09 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Eva Ingemar

Navn returneret af MitId: Eva Ingemar
Bestyrelsesmedlem
ID: b5e7513b-b8de-4382-b9ec-b1a1f8f8b0c6
IP-adresse: 87.54.64.72:7127
Dato for underskrift: 25-06-2025 08:50:45 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Erik Peter Claudi Larsen

Navn returneret af MitId: Erik Peter Claudi Larsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 13c4ec90-bacb-44dd-bdf1-bb8000d468d0
IP-adresse: 87.49.42.2:2939
Dato for underskrift: 25-06-2025 17:51:34 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Ole Jespersen-Skree

Navn returneret af MitId: Ole Jespersen-Skree
Revisor
ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd
IP-adresse: 152.115.33.81:57256
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 27-06-2025 09:36:13 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Peter Buch Knudsen

Navn returneret af MitId: Peter Buch Knudsen
Dirigent
ID: 8e7b1eb3-d443-4ace-86a3-ddd0989ec8f1
IP-adresse: 37.97.38.217:5690
Dato for underskrift: 29-06-2025 13:23:19 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 0732bcqqxMH252650613